Рег. № М- 22с

Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.20г. №  256

 с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 28.09.2018г. № 492.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 28.09.2018г. № 492 «О межведомственной комиссии по
обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных
автобусов на территории Сямженского муниципального района» с
последующими изменениями:
- вывести из состава комиссии Киселева Е.В. – директора Сямженского
ДРСУ ПАО «Вологдаавтодор», член комиссии.
-  ввести в состав комиссии Муравьева А.В. - директора Сямженского
ДРСУ ПАО «Вологдаавтодор», член комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
заместителя главы администрации района И.М. Курочкину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. В информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района              Н.Н. Иванов